

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
 分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KAM HING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
錦興國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：02307)

**截至二零二五年六月三十日止六個月之
 中期業績公佈**

錦興國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈本公司及
 其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二五年六月三十日止六個月（「期間」）之未審
 核簡明綜合財務業績，連同二零二四年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
收益	2, 3	1,842,985	1,810,902
銷售成本		(1,633,465)	(1,613,029)
毛利		209,520	197,873
其他收入及收益，淨額	3	35,823	33,274
銷售及分銷開支		(65,039)	(52,551)
金融資產減值撥回，淨額		224	4,727
行政開支		(135,128)	(138,618)
其他經營開支，淨額		(13,641)	(8,667)
融資成本		(22,374)	(31,766)
應佔聯營公司虧損		(359)	(68)

	附註	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
除稅前溢利	4	9,026	4,204
所得稅開支	5	(2,716)	(234)
期間溢利		<u>6,310</u>	<u>3,970</u>
應佔：			
本公司普通股本持有人		6,411	3,815
非控股權益		(101)	155
		<u>6,310</u>	<u>3,970</u>
中期股息	6	無	無
本公司普通股本持有人應佔每股盈利			
基本	7	<u>0.7 港仙</u>	<u>0.4 港仙</u>
攤薄	7	<u>0.7 港仙</u>	<u>0.4 港仙</u>

簡明綜合全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
期間溢利	6,310	3,970
其他全面收入	<u>—</u>	<u>—</u>
期間全面收入總額	<u>6,310</u>	<u>3,970</u>
應佔：		
本公司普通股本持有人	6,411	3,815
非控股權益	<u>(101)</u>	<u>155</u>
	<u>6,310</u>	<u>3,970</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

		二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
	附註	千港元 (未審核)	千港元 (已審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		856,042	875,715
投資物業		54,227	54,227
使用權資產		190,521	162,277
商譽		32,621	405
於聯營公司之權益		4,918	5,277
發展中物業		53,674	53,674
預付款項		29,273	33,173
長期應收款項		39,679	39,558
已付按金		6,146	4,902
遞延稅項資產		34,948	37,224
非流動資產總值		1,302,049	1,266,432
流動資產			
存貨		840,921	826,683
應收賬款及票據	8	526,094	518,455
預付款項、按金及其他應收款項		137,314	113,792
按公平值計入損益之金融資產		111	209
可收回稅項		3,597	61
已抵押存款及受限制銀行結餘		35,448	37,285
現金及現金等同項目		637,150	672,814
流動資產總值		2,180,635	2,169,299

		二零二五年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
	附註		
流動負債			
應付賬款及票據	9	562,680	607,894
應計負債及其他應付款項		148,894	167,780
應付一間聯營公司款項		947	947
應付稅項		8,640	6,406
租賃負債		5,667	5,514
計息銀行借貸		691,018	697,123
流動負債總額		1,417,846	1,485,664
流動資產淨值		762,789	683,635
資產總值減流動負債		2,064,838	1,950,067
非流動負債			
計息銀行借貸		298,754	189,812
租賃負債		31,194	27,557
遞延稅項負債		12,763	10,792
非流動負債總額		342,711	228,161
資產淨值		1,722,127	1,721,906
股本			
本公司普通股本持有人應佔股本			
已發行股本		86,992	86,992
儲備		1,634,018	1,633,696
非控股權益		1,721,010	1,720,688
		1,117	1,218
股本總額		1,722,127	1,721,906

簡明綜合財務報表附註

1.1 呈報基準

截至二零二五年六月三十日止六個月之中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會所頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」，以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄D2之披露規定而編製。該等簡明綜合財務報表乃未經審核，但已獲本公司審核委員會審閱。

1.2 會計政策及披露變動

編製中期簡明綜合財務資料時採納的會計政策與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表時所應用者一致，惟期間之財務資料首次採納之下列經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港會計準則第21號（修訂） 缺乏可兌換性

於期間內採納該經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團於本期間及過往期間之財務表現及狀況及／或該等中期簡明綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

2. 營運分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並有下列三個可呈報營運分部：

- (a) 布料分部從事生產及銷售針織布料、銷售色紗及提供相關加工服務；
- (b) 成衣分部從事生產及銷售成衣製品及提供相關加工服務；及
- (c) 「其他」分部包括提供污水處理服務及提供空運及海運服務。

管理層會分開監察本集團營運分部之業績，以就資源分配及表現評估方面作出決策。分部表現乃根據作為經調整除稅前溢利／虧損而計量之可呈報分部溢利／虧損來作評估。

分部間收益及轉撥乃參考向第三方進行銷售時所用之售價，並按當時之市價進行。

	布料 千港元	成衣 千港元	其他 千港元	總計 千港元
截至二零二五年六月三十日				
止六個月(未審核)				
分部收益：				
來自外部客戶之收益	1,432,714	410,271	–	1,842,985
分部間銷售	<u>130,083</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>130,083</u>
	1,562,797	410,271	–	1,973,068
分部間銷售對銷				<u>(130,083)</u>
				<u>1,842,985</u>
分部溢利／(虧損)	29,828	(283)	(574)	28,971
銀行利息收入	1,943	70	21	2,034
融資成本(租賃負債之利息除外)	(21,551)	(69)	–	(21,620)
應佔聯營公司虧損	<u>–</u>	<u>(359)</u>	<u>–</u>	<u>(359)</u>
除稅前溢利／(虧損)	10,220	(641)	(553)	9,026
所得稅(開支)／抵免	<u>(3,099)</u>	<u>165</u>	<u>218</u>	<u>(2,716)</u>
期間溢利／(虧損)	<u>7,121</u>	<u>(476)</u>	<u>(335)</u>	<u>6,310</u>
於二零二五年六月三十日				
(未審核)				
資產及負債				
分部資產	2,691,656	627,441	123,721	3,442,818
於聯營公司之權益	–	4,918	–	4,918
遞延稅項資產	<u>15,471</u>	<u>–</u>	<u>19,477</u>	<u>34,948</u>
資產總值	<u>2,707,127</u>	<u>632,359</u>	<u>143,198</u>	<u>3,482,684</u>
分部負債	(1,640,760)	(99,712)	(7,322)	(1,747,794)
遞延稅項負債	<u>(9,223)</u>	<u>–</u>	<u>(3,540)</u>	<u>(12,763)</u>
負債總額	<u>(1,649,983)</u>	<u>(99,712)</u>	<u>(10,862)</u>	<u>(1,760,557)</u>
其他分部資料：				
截至二零二五年六月三十日				
止六個月(未審核)				
物業、廠房及設備折舊	83,493	5,784	1,996	91,273
使用權資產折舊	5,189	1,528	401	7,118
資本開支	<u>51,417</u>	<u>1,190</u>	<u>172</u>	<u>52,779</u>

	布料 千港元	成衣 千港元	其他 千港元	總計 千港元
截至二零二四年六月三十日				
止六個月(未審核)				
分部收益：				
來自外部客戶之收益	1,477,142	333,760	–	1,810,902
分部間銷售	<u>61,229</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>61,229</u>
	1,538,371	333,760	–	1,872,131
分部間銷售對銷				<u>(61,229)</u>
				<u>1,810,902</u>
分部溢利	30,858	212	197	31,267
銀行利息收入	4,202	128	18	4,348
融資成本(租賃負債之利息除外)	(31,328)	(15)	–	(31,343)
應佔一間聯營公司虧損	<u>–</u>	<u>(68)</u>	<u>–</u>	<u>(68)</u>
除稅前溢利	3,732	257	215	4,204
所得稅(開支)／抵免	<u>(67)</u>	<u>(288)</u>	<u>121</u>	<u>(234)</u>
期間溢利／(虧損)	<u>3,665</u>	<u>(31)</u>	<u>336</u>	<u>3,970</u>
於二零二四年十二月三十一日				
(已審核)				
資產及負債				
分部資產	2,602,921	630,202	160,107	3,393,230
於聯營公司之權益	–	5,277	–	5,277
遞延稅項資產	<u>17,747</u>	<u>–</u>	<u>19,477</u>	<u>37,224</u>
資產總值	<u>2,620,668</u>	<u>635,479</u>	<u>179,584</u>	<u>3,435,731</u>
分部負債	(1,514,627)	(33,190)	(155,216)	(1,703,033)
遞延稅項負債	<u>(7,079)</u>	<u>–</u>	<u>(3,713)</u>	<u>(10,792)</u>
負債總額	<u>(1,521,706)</u>	<u>(33,190)</u>	<u>(158,929)</u>	<u>(1,713,825)</u>
其他分部資料：				
截至二零二四年六月三十日				
止六個月(未審核)				
物業、廠房及設備折舊	103,867	6,802	360	111,029
使用權資產折舊	2,278	–	–	2,278
資本開支	<u>27,654</u>	<u>15,292</u>	<u>3,373</u>	<u>46,319</u>

地區資料

(a) 來自外部客戶之收益

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
韓國	815,989	795,036
中國內地	262,248	281,639
新加坡	164,003	137,956
香港	132,745	141,684
台灣	90,856	80,562
美國	76,654	67,125
越南	49,114	62,666
其他	251,376	244,234
	1,842,985	1,810,902

上述收益資料乃按客戶所在地計算。

(b) 非流動資產

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
中國內地	775,139	907,950
柬埔寨	140,819	146,083
香港	118,570	74,171
越南	104,776	4,859
新加坡	1,824	2,191
其他	—	317
	1,141,128	1,135,571

上述非流動資產資料乃按資產所在地計算，不包括若干非流動資產，例如商譽、長期應收款項及遞延稅項資產。

主要客戶的資料

來自客戶佔本集團總收益的10%以上之收益如下：

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
客戶 A	<u>348,155</u>	<u>319,916</u>

來自主要客戶之收益源自銷售針織布料及色紗。

3. 收益、其他收入及收益

收益(亦指本集團之營業額)指本集團已售貨品(減退貨及貿易折扣撥備)及已提供服務之發票淨值。

收益、其他收入及收益分析如下：

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
客戶合約之收益		
生產及銷售針織布料及色紗	1,432,714	1,477,142
生產及銷售成衣製品及提供相關加工服務	<u>410,271</u>	<u>333,760</u>
	<u>1,842,985</u>	<u>1,810,902</u>
其他收入		
銀行利息收入	2,034	4,348
補助收入	4,212	48
污水處理費收入	14,831	12,061
貨運服務費收入	3,622	3,778
其他	<u>11,222</u>	<u>13,033</u>
	<u>35,921</u>	<u>33,268</u>
(虧損)／收益，淨額		
公平值(虧損)／收益：		
按公平值計入損益之金融資產－持作買賣	<u>(98)</u>	<u>6</u>
其他收入及收益	<u>35,823</u>	<u>33,274</u>

4. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除／(計入)：

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
銷售存貨及提供服務之成本	1,633,465	1,613,029
研究及開發成本	20,595	26,011
物業、廠房及設備項目折舊	91,273	111,029
使用權資產折舊	7,118	2,278
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資及薪金	257,365	253,536
退休金計劃供款	29,475	24,783
	<u>286,840</u>	<u>278,319</u>
出售物業、廠房及設備項目之虧損	1,908	298
減值撥回，淨額：		
應收賬款減值撥回，淨額	(224)	(4,727)
公平值虧損／(收益)：		
按公平值計入損益之金融資產－持作買賣	98	(6)
匯兌差異，淨額	<u>(3,043)</u>	<u>(2,620)</u>

5. 所得稅

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
即期稅項 – 香港		
期間支出	–	288
過往年度超額撥備	(165)	–
即期稅項 – 其他地區		
期間支出	318	51
過往年度撥備不足／(超額撥備)	476	(142)
遞延稅項支出	<u>2,087</u>	<u>37</u>
期間稅項支出總額	<u><u>2,716</u></u>	<u><u>234</u></u>

香港利得稅乃根據來自香港之估計應課稅溢利按稅率16.5% (截至二零二四年六月三十日止六個月：16.5%) 作出撥備，惟本集團一間在利得稅兩級制下的合資格實體的附屬公司除外。該附屬公司首2,000,000港元 (截至二零二四年六月三十日止六個月：2,000,000港元) 應課稅溢利按8.25% (截至二零二四年六月三十日止六個月：8.25%) 稅率繳稅，其餘應課稅溢利按16.5% (截至二零二四年六月三十日止六個月：16.5%) 稅率繳稅。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營所在國家／司法權區之現行稅率計算。

根據於二零零八年一月一日生效之中國企業所得稅法，所有中國內地企業之企業所得稅稅率為25%。

於截至二零二五年六月三十日及二零二四年六月三十日止期間，本集團若干附屬公司享有高新科技企業地位下15%的優惠稅率。

就澳門而言，澳門附屬公司首600,000澳門元 (相當於約583,000港元) 的應課稅溢利獲豁免繳交澳門補充稅，而其餘的應課稅溢利則須按12% (截至二零二四年六月三十日止六個月：12%) 法定稅率繳稅。

就越南而言，越南附屬公司按企業所得稅稅率20% 繳稅 (截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

6. 股息

董事會議決不就期間宣派任何中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

7. 本公司普通股本持有人應佔每股盈利

於期間內每股基本盈利額乃根據本公司普通股本持有人應佔期間溢利6,411,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：3,815,000港元)及期間內已發行869,919,000股普通股(截至二零二四年六月三十日止六個月：869,919,000股)計算。

於截至二零二五年六月三十日及二零二四年六月三十日止期間，本集團並無已發行潛在攤薄普通股。

8. 應收賬款及票據

本集團與其客戶之交易一般會有最多三個月之免息償還信用期(惟若干財政狀況穩健、還款記錄良好及信譽良好之長期客戶之信用期則延長至六個月)。本集團對未結清之應收款項進行嚴密監控，並設有信貸監控部門以將信貸風險減至最小。逾期賬款會由高級管理層定期檢閱。基於以上所述及本集團之應收賬款及票據涉及眾多不同客戶，故並無重大集中之信貸風險。本集團並無就應收賬款及票據結餘持有任何抵押品或其他信貸增強措施。

於報告期末，本集團應收賬款及票據分別按發票日期及發出日期及扣除虧損撥備之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
1個月內	355,925	361,744
1至2個月	117,894	94,236
2至3個月	32,379	37,422
3個月以上	19,896	25,053
	<u>526,094</u>	<u>518,455</u>

9. 應付賬款及票據

於報告期末，本集團應付賬款及票據分別按發票日期及發出日期之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
3個月內	501,084	513,855
3至6個月	56,708	88,900
6個月以上	4,888	5,139
	<u>562,680</u>	<u>607,894</u>

應付賬款及票據乃免息，一般須在一至五個月之信用期內結清。

管理層討論及分析

市場回顧

二零二五年上半年，受到全球經濟挑戰及貿易中斷的影響，紡織及成衣業面臨重大不確定性。美國（「美國」）經濟表現參差，隨著第一季實質國內生產總值下跌0.5%，第二季則按年上升3.0%。因此，期間的整體國內生產總值平均增長約為1.25%，較過去兩年有所放緩。更重要的是，美國特朗普政府宣布對主要貿易夥伴徵收高昂且不斷變化的關稅，加劇了貿易緊張局勢，造成重大不確定性，並擾亂全球供應鏈，加上更廣泛的經濟壓力及區域政治不穩定，這些因素加劇了全球經濟衰退的憂慮，導致消費者行為趨於審慎，使行業的營商環境充滿挑戰。

隨著關稅政策與貿易談判同步演變，進口商爭相在新關稅實施前加快出貨，出現了提前向美國大量運送成衣產品的情況。二零二五年上半年可見的出貨增長應被視為關稅政策扭曲影響下的結果，而非需求實質增長。與此同時，許多上游紡織品供應商則面臨訂單延遲及減少的情況，導致市場競爭加劇。由於品牌客戶更加傾向於向具備多地營運能力的大型生產商下達訂單，而規模較小的生產商則在訂單量不確定的情況下面臨困境，紡織業持續出現整合現象。

在中國，隨著政府推出提振內需的措施，消費者信心出現回穩的初步跡象。儘管出現上述的積極發展措施，消費者信心指數仍處於接近歷史低位，反映出持續的市場不確定性令消費行為趨於審慎。越來越多消費者開始重視價值導向型消費，顯示消費習慣正逐步轉向追求品質和個人滿足為主。不斷演變的消費行為，持續為各行業在適應對需求變化，並在充滿不確定性的經濟環境下維持發展帶來了新的挑戰。

業務回顧

二零二五年上半年，儘管市場競爭激烈及存在地緣政治不明朗因素，本集團的紡織及成衣業務仍保持穩定的表現。由於本集團的紡織產品主要銷售予亞洲的成衣生產商，而成衣產品則出口至歐洲及加拿大，故美國關稅對本集團的直接影響甚微。另一方面，本集團的「中國＋越南＋柬埔寨」生產鐵三角有所強化，憑藉多地點生產解決方案確保取得全球品牌客戶的訂單。於期間內，本集團的整體收益同比（「同比」）增加約1.8%至約1,843,000,000港元，毛利同比增加約5.9%至約209,500,000港元。本集團錄得普通股權持有人應佔溢利6,400,000港元，同比增加68.0%。於期間內的每股基本盈利約為0.7港仙。

於期間內，紡織業務及成衣業務產生的收益分別佔整體收益約77.7%及22.3%。紡織業務由本集團分別位於中國及越南的生產基地提供支援，而位於柬埔寨的廠房主要生產成衣產品。於期間內，紡織業務及成衣業務保持穩定的收益水平。

於二零二五年四月，本集團成功完成收購Korea Textile & Dyeing Support Services Joint Stock Company，該公司其後易名為Kam Hing (Vietnam) Textile Printing and Dyeing Company Limited（「KHV」），總現金代價為4,347,894美元（約33,913,000港元）作為購買價，另以6,407,597美元（約49,979,000港元）償還KHV結欠賣方的債務。KHV從事染色布料的生產業務。是項收購大幅提升本集團於越南的紡織生產能力，並有助推動其兩地紡織解決方案策略。透過即可投入使用之生產基地，包括工廠設施、機械設備及勞工，本集團得以迅速提升其越南製造產能，以滿足當地及區域服裝製造商對針織紡織品日益增長之需求。為更加善用工廠的建築面積，本集團已於二零二五年下半年投資裝修部分現有廠房，從而增加工廠的可用建築面積，旨在提升產能。為進一步提升營運效率，本集團已透過融合先進的機械及設備，開始對其部分生產線進行升級，預計有關升級將於下半年完成。是次升級的生產線預期於二零二六年初開始生產。

本集團此前於柬埔寨擴充成衣產能的投資，已於二零二五年上半年開始錄得成效。產能提升使本集團能高效地完成更多訂單，並藉著其研發能力，從營運方面更積極回應客戶需求，從而推動產品創新及提供增值產品與服務。此等策略性措施有效協助本集團抵禦市場壓力，增強服務現有客戶的能力，同時提升本集團在充滿挑戰的市場環境下競爭及拓展新訂單的優勢。

在持續不明朗因素下，本集團積極優化業務架構，並評估財務狀況，以提升營運效率。為應對不斷變化的地緣政治形勢，本集團正策略性地將業務拓展至東南亞地區，以抓緊當前的市場機遇。較早時在二零二五年四月，本集團已收購總部位於越南，經營染廠的KHV。於二零二五年六月，本集團獲得新的融資，進一步增強了資本基礎，以支持其未來發展，導致銀行借貸較二零二四年年末有所增加。儘管銀行借貸增加，惟利息支出卻因利率下降而減少約31.0%。同時反映本集團審慎財務管理的成效，加強本集團的財務韌性，同時維持盈利能力。

前景

儘管美國針對貿易夥伴的平均關稅稅率較早前宣佈的有所降低，二零二五年全球經濟的增長前景仍然脆弱且充滿不確定性。關稅仍處於歷史高位，或會繼續對全球經濟活動構成壓力。國際貨幣基金組織(IMF)預計二零二五年全球經濟增長為3.0%，二零二六年為3.1%，兩者均低於歷史平均3.7%的水平。這意味著供應鏈及營商環境將繼續受壓。消費者信心疲弱導致零售商採取審慎採購策略以維持低存貨水平，進一步加重紡織及成衣業供應端的壓力。

進入二零二五年下半年，本集團將繼續密切關注瞬息萬變的環境，同時優化其營運與財務表現，以作出應對。憑著過往年間策略性建立的「中國+越南+柬埔寨」生產鐵三角，本集團得以更有效地管理地緣政治及市場風險。在美國關稅影響消費價格，導致不確定因素顯著及市場需求可能下跌之情況下，本集團將善用其於東南亞的垂直整合製造網絡，靈活地提供優質的產品及服務並為其增值，藉以在多變的全球環境中爭取更大的市場份額。此外，本集團計劃透過提升本地採購比例，加強其供應鏈管理，以維持成本優勢及競爭力。本集團致力完善業務營運，推動可持續發展。

財務回顧

收益

於期間內，整體銷售收入約為 1,843,000,000 港元，即增加約 1.8% (截至二零二四年六月三十日止六個月：約 1,810,900,000 港元)。受惠於對本集團布料及成衣製品穩定的需求，銷售收入維持穩定水平。

毛利及毛利率

於期間內，毛利約為 209,500,000 港元，即增加約 5.9% (截至二零二四年六月三十日止六個月：約 197,900,000 港元)。毛利率增加至約 11.4% (截至二零二四年六月三十日止六個月：約 10.9%)，此乃主要由於利潤率相對良好的訂單佔所有訂單的比例高於去年同期。

其他收入及收益，淨額

於期間內，其他收入及收益，淨額約為 35,900,000 港元 (截至二零二四年六月三十日止六個月：約 33,300,000 港元)，主要包括來自提供污水處理服務之收入約 14,800,000 港元 (截至二零二四年六月三十日止六個月：約 12,100,000 港元)、貨運服務費收入約 3,600,000 港元 (截至二零二四年六月三十日止六個月：約 3,800,000 港元)、補助收入約 4,200,000 港元 (截至二零二四年六月三十日止六個月：約 100,000 港元) 及銀行利息收入約 2,000,000 港元 (截至二零二四年六月三十日止六個月：約 4,300,000 港元)。餘下金額主要來自銷售廢品。

銷售及分銷開支

於期間內，銷售及分銷開支增加至約 65,000,000 港元 (截至二零二四年六月三十日止六個月：約 52,600,000 港元)，開支增加主要由於貨運費用大幅增加。

行政開支

於期間內，行政開支(包括薪金、折舊、海關申報及其他相關開支)減少至約135,100,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約138,600,000港元)。面對持續全球經濟不確定性，本集團採取審慎的成本控制措施，並持續致力於優化組織結構，以提高成本效率及營運效益。

其他經營開支，淨額

於期間內，其他經營開支，淨額為約13,600,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約8,700,000港元)，主要包括污水處理經營開支約14,700,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約11,000,000港元)、出售物業、廠房及設備項目之虧損約1,900,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約300,000港元)及匯兌收益約3,000,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約2,600,000港元)。

融資成本

於期間內，融資成本約為22,400,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約31,800,000港元)，包括銀行貸款之利息約15,800,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約21,400,000港元)、定期貸款之銀行費用攤銷約1,400,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約1,000,000港元)、貿易貸款及貼現票據之利息約4,400,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約8,900,000港元)及租賃負債之利息約800,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約400,000港元)。融資成本減少乃主要由於香港現行銀行息率較去年同期有所下調所致。

溢利淨額

期間本公司普通股本持有人應佔溢利淨額約為6,400,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約為3,800,000港元)。溢利增加乃主要歸因於上述毛利率改善以及行政成本及融資成本減少。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團概無任何重大或然負債(二零二四年十二月三十一日：無)。

流動資金及財務資源

於二零二五年六月三十日，本集團流動資產淨值約為 762,800,000 港元(二零二四年十二月三十一日：約 683,600,000 港元)。本集團定期檢討其財務狀況並透過內部產生的資源及長期銀行貸款撥付其經營資金，以維持穩健財務狀況。於二零二五年六月三十日，本集團現金及現金等同項目約為 637,200,000 港元(二零二四年十二月三十一日：約 672,800,000 港元)。於二零二五年六月三十日，流動比率約為 1.5 倍(二零二四年十二月三十一日：約 1.5 倍)。

於二零二五年六月三十日，本集團銀行借貸總額約為 989,800,000 港元(二零二四年十二月三十一日：約 886,900,000 港元)。於二零二五年六月三十日，本集團淨債務資產負債比率(即淨債務除以股本與淨債務之和)約為 39.0%(二零二四年十二月三十一日：約 37.3%)。淨債務包括所有計息銀行借貸、應付賬款及票據、應計負債及其他應付款項、應付一間聯營公司款項以及租賃負債減現金及現金等同項目。股本包括簡明綜合財務報表所列擁有人股本。

融資

於二零二五年六月三十日，本集團長期貸款約為 298,800,000 港元(二零二四年十二月三十一日：約 189,800,000 港元)，包括銀行定期貸款。

中期股息

董事會議決不建議就期間派付任何中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

外匯風險及利率風險

本集團之銷售約84.2% (截至二零二四年六月三十日止六個月：約83.1%) 以美元列值，而餘下銷售額則以港元及人民幣列值。本集團大部分銷售成本以美元、港元及人民幣列值。因此，本集團承受因貨幣風險而產生之外匯風險，主要與人民幣有關。其他貨幣之匯率於整個期間內相對穩定且匯率波動對我們的成本架構而言乃不重要。管理層會密切監察外匯變動，於有需要時會決定採取合適的對沖措施。本集團之借貸主要以浮動利率計息。管理層會留意利率變動情況，並以審慎及專業方式使用必要的對沖工具。

本集團資產之質押

於二零二五年六月三十日，本集團並無已抵押的土地及樓宇(二零二四年十二月三十一日：無)，而35,400,000港元(二零二四年十二月三十一日：36,000,000港元)的存款作為87,400,000港元(二零二四年十二月三十一日：110,500,000港元)應付票據的質押。於二零二五年六月三十日，受限制銀行存款為零(二零二四年十二月三十一日：1,300,000港元，此乃由於中國地方法院就一宗針對本公司其中一間附屬公司的法律案件發出凍結令)。

資本開支

於期間內，本集團於資本開支的投資約52,800,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約46,300,000港元)，其中約97.8% (截至二零二四年六月三十日止六個月：約74.4%) 用作購買廠房及機器，而其餘用作建造工廠物業及購買其他設備。

於二零二五年六月三十日，本集團於物業、廠房及設備以及使用權資產的資本承擔約為37,000,000港元(二零二四年十二月三十一日：約13,000,000港元) 及於建設新生產設施的資本承擔約為176,200,000港元(二零二四年十二月三十一日：約176,200,000港元)。有關款項均以或將以內部資源撥付。

重大投資

於二零二五年六月三十日，本集團並無持有任何佔本集團資產總值5%或以上的重大投資。

重大收購及出售

於二零二五年一月二十七日，本集團訂立買賣協議(於二零二五年二月二十七日經補充)，向獨立第三方(「該等賣方」)收購KHV全部股權(「收購事項」)，現金代價包括KHV股份之購買價4,347,894美元(相當於約33,913,000港元)及KHV結欠該等賣方及其關連方之債務的償還金額6,407,597美元(相當於約49,979,000港元)。收購事項已於二零二五年四月完成。KHV繼而成為本公司的間接全資附屬公司。有關收購事項的詳情載於本公司日期分別為二零二五年一月二十七日、二零二五年二月二十七日及二零二五年四月三十日的公佈以及日期為二零二五年五月二十六日的通函。

除上文所披露者外，本集團於期間內並無進行任何重大附屬公司、聯營公司及合營企業收購或出售事項。

報告期後事項

於報告期後並無任何對本集團的營運及財務表現造成重大影響的重大事項。

庫務政策

本集團於現金及財務管理方面採取審慎的庫務政策，並高度重視與本集團主要業務有關的風險控制及交易。本集團的庫務政策旨在減輕利率及匯率波動對本集團整體財務狀況的影響，並盡量降低本集團的財務風險。本集團定期審閱流動資金及融資需求。

股本集資活動

本公司於期間內並無進行股本集資活動或出售庫存股份，亦無因過往財政年度發行任何股本證券或出售庫存股份而結轉的任何未動用所得款項。

員工政策

於二零二五年六月三十日，本集團於中國有3,575名(二零二四年十二月三十一日：3,638名)僱員，於柬埔寨有3,348名(二零二四年十二月三十一日：3,356名)僱員，而於香港、澳門、新加坡及其他地區則有297名(二零二四年十二月三十一日：187名)僱員。薪酬待遇一般經參考市場條款及個人資歷而釐定。薪金及工資一般根據表現評估及其他有關因素每年檢討。本集團根據員工之表現及本集團之業績而給予酌情花紅。

本集團根據強制性公積金計劃條例(香港法例第485章)為所有香港僱員設立定額供款退休福利計劃，並為所有香港僱員購買醫療保險。本集團亦參與多項定額供款計劃及保險計劃，以符合適用司法權區之有關法律及規例之法定責任。此外，本集團有責任為中國僱員提供覆蓋多種保險及社會福利之福利計劃。於其他國家工作之員工亦根據各國法例規定獲提供員工福利。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於期間內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券(包括出售庫存股份(定義見上市規則))。於二零二五年六月三十日，本公司並無持有庫存股份。

企業管治

本公司致力維持良好之企業管治常規。本公司深信，良好企業管治能提供一個框架，對有效管理、健全企業文化、成功業務發展及提升股東價值至為重要。本公司於整個期間內一直應用有關原則及遵守上市規則附錄C1第二部企業管治守則所載的相關守則條文。

審核委員會

本公司的審核委員會（「審核委員會」）由全體三位獨立非執行董事組成，分別為吳德龍先生（主席）、何智恒先生及丁基龍先生，主要負責檢討及監督本集團之財務報告、風險管理及內部監控。審核委員會已與管理層討論本集團所採納之會計政策，並已在建議董事會批准前審閱本集團於期間之未審核中期財務報表。

董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）

本公司已採納上市規則附錄C3所載之標準守則，作為董事進行證券交易之行為守則。經向全體董事作出特定查詢後，各董事確認彼等於期間均已遵守標準守則所規定之標準。

刊發中期業績公佈及中期報告

本中期業績公佈刊發於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.kamhingintl.com)。本公司截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告將於適當時候寄發予本公司股東並刊載於聯交所及本公司網站。

致謝

董事會謹此對股東、投資者及業務夥伴一直以來的支持及員工勤勉工作致以衷心感謝。

一般資料

於本公佈日期，董事會包括執行董事戴錦春先生、戴錦文先生、張素雲女士及黃少玉女士；非執行董事李向民先生；及獨立非執行董事何智恒先生、丁基龍先生及吳德龍先生。

承董事會命
錦興國際控股有限公司
主席
戴錦春

香港，二零二五年八月十九日